D N - 1 3 0 0 B Z の 特 長
■移行も簡単、機能は強化
警子ちゃん3G DN-1300BZは、機器からの接点信号
を入力して制御するモデル。市場にある多くの接点信
号入力型警告灯と配線方式の互換性を維持。裏面に端
子台を設け、すぐ配線完了。
■多様な設置環境に対応
センサー端子が集まる監視センタ。いくつものPLCで制
御されている生産、流通現場。清潔感を必要とする食品
製造。環境にマッチするライトグレーとダークグレーを
ご用意。
■選択できるランプバラエティ
注意･警告表示にも変化が到来しています。同じ注意で
も、状態と遷移の組合せが必要に。互換性重視の3
灯、豊富な表現力の5灯。両者、標準品です。
■一体感のあるデザイン
環境に合わせた色配置。存在を明らかにするダークグ
レーボディーに色付きレンズ。環境にとけ込む、ライト
グレーボディーに透明レンズ。組合せも豊富。
■簡単な結線、即連動
センサー出力、リレー出力、PLC出力等々、自動化装置
の出力をそのまま接続。結線も簡単。しかも自立型なの
で、お好みの場所にそのまま置けてすぐ使えます。
■お求め易い価格
まずご利用のアイデアありき。それに合わせられる警
子ちゃん3Gの製品コンセプトと購入しやすい価格。
きっとご満足いただける製品です。
注：DN-1300BZでの1灯モデルはカスタム品です注：DN-1300BZでの1灯モデルはカスタム品です
オンライン警告灯
 DN-1300BZ  接点信号入力タイプ
警子ちゃん3G保守サポート
壊れてるかな？すぐ直るかな？に
お応えして保守サポートパック
をご用意しました。
1年ごとの更新と5年まとめて
の2タイプ。プロジェクトに合わ
せてお選びください。
注：保守契約締結可能期間はご購入
後2年以内となります。詳細はWeb
でご確認ください。
DN-1300●●-●●●●
3G DN-1300BZ 接点信号入力タイプ 機能と仕様
グレード
SE  USB接続用
BZ  接点信号入力用
5L  5灯モデル C  色付きレンズ B  ダークグレー
W  ライトグレー
3L  3灯モデル
1G/1R  1灯モデル
ランプ
S  透明レンズ
レンズ ボディ
GL  LAN接続用
本体寸法：
 W 160mm ×
 L （以下参照） ×
 D 125mm
L：
 5灯 330mm
 3灯 270mm
 1灯 210mm
表示灯：
 60×40mm
 （楕円形状）
質量：
 0.8kg
 （0.9kg ACアダプタ含む場合）
DN-1300BZ-XXXX
W
L
D
B Z
●に省略記号を組み合わせて一つの製品番号になります。
ランプ発光色
グレード
5灯(赤、黄、青、緑、白)
3灯(赤、黄、緑)
ブザー
連続音(Pー、Pー、Pー、…、約35回/分))
断続音(PPPP…、約700回/分)
3.3kHz/70～90dB
使用環境条件
温度：0～45℃
湿度：20%～85%RH (結露なきこと)
標高：3,000m以下
押しボタンスイッチ(電源ランプ兼ねる)ブザー音切替え
端子台接続による回路の開閉制御方式
AC/DC 24V電源供給
赤、黄：5mA
青、緑：30mA
　白　：20mA
ブザー：110mA
定格電流
（カスタム）
配線仕様
1 R (赤)
2 Y (黄)
3 B (青)
4 G (緑)
5 W (白)
6 Bz (ブザー)
7 Int. (点滅)
8 GND
   0V
9 +DC
   24V
DN-1300BZ
電源
AC/DC
24V
ラ
ン
プ
点
滅
接
点
ラ
ン
プ
点
灯
接
点
1Aヒューズ
1000(3)EHS110603